


FORMULÁŘ – KRYCÍ LIST NABÍDKY pro veřejnou zakázku

ZŠ Slovácká – dodávka a montáž klimatizace pro 3NP – 4 učebna

DODAVATEL (obchodní firma nebo název)	Climat AIR s.r.o.
Sídlo (celá adresa včetně PSČ)	K Pohansku 3252/3, 690 02 Břeclav
Právní forma	Společnost s ručením omezeným
Identifikační číslo	26896621
Daňové identifikační číslo	CZ 26896621

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH (zaokrouhlit na celé koruny)	526 738 Kč včetně 21% DPH
--	----------------------------------

V Břeclavi, dne 15.8.2018


Climat AIR s.r.o.
 K Pohansku 3252/3, 690 02 Břeclav
 IČO: 26 89 66 21, DIČ: CZ26896621
 Město: Břeclav, IČO: 43459

.....
Razítko a podpis uchazeče

V Břeclavi 15.8.2018

ZŠ Slovácká – dodávka a montáž klimatizace pro 3NP – 4 učebna
položkový rozpočet

Břeclav ZŠ Slovácká klimatizace 4 učeben ve 3NP

popis	jednotka	množství	cena za jednotku	cena celkem
Venkovní jednotka s INVERTOREM FM41AH Qch=3-14 kW	ks	2	99 720,00 Kč	199 440,00 Kč
Vnitřní kazetová jednotka CT24 Qch=7 kW	ks	4	22 680,00 Kč	90 720,00 Kč
Distributor PMBD3240 (pro 2 jednotky)	ks	2	6 750,00 Kč	13 500,00 Kč
Chladovody včetně izolace a komunik. kabelů (6/10)	bm	60	432,00 Kč	25 920,00 Kč
Chladovody včetně izolace a komunik. kabelů (10/19)	bm	78	612,00 Kč	47 736,00 Kč
Konzola pro venkovní jednotku	ks	2	675,00 Kč	1 350,00 Kč
Kondenzační potrubí včetně tvarovek	bm	40	225,00 Kč	9 000,00 Kč
Sífon s odbočkou	ks	2	225,00 Kč	450,00 Kč
Dusíková zkouška chladicího okruhu	sada	2	675,00 Kč	1 350,00 Kč
Montáž distributorů	sada	2	1 350,00 Kč	2 700,00 Kč
Montáž vnitřní jednotky FDX do 5 kW	sada	4	3 150,00 Kč	12 600,00 Kč
Montáž venkovní jednotky FDX nad 5 kW	sada	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Silové napojení 400V provozní proud 1,5 - 5,7A / f 3, doporučené jištění 400V/10A - venkovní jednotka z rozvaděče	sada	1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
Doplnění chladiva R410A	kg	4	1 080,00 Kč	4 320,00 Kč
montážní, závěsný materiál	sada	1	675,00 Kč	675,00 Kč
autojeřáb	sada	1	2 250,00 Kč	2 250,00 Kč
Revize úniku chladiva, založení knihy chladiv ihned po montáži, následně 30 dnů po montáži u zařízení nad 5t eq.CO2	sada	2	405,00 Kč	810,00 Kč

Celková cena bez DPH
DPH 21%
Celková cena včetně DPH 21%

435 321,00 Kč
91 417,41 Kč
526 738,41 Kč

Climat Air s.r.o.
K Pohansku 3252/3, 690 02 Břeclav
IČO: 26 89 66 21, DIČ: CZ26896621
firma zapsaná v obchodním rejstříku odd. C, vložka 43459